
ZARZĄDZENIE Nr 45/2012  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 listopada 2012 r.  
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
– uchwałą Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012 r., 
– uchwałą Nr XV/97/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca  2012 r., 
– zarządzeniem Nr 21/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2012 r.  
– zarządzeniem Nr 29/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2012 r.  
– uchwałą Nr XVI/103/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2012 r., 
– uchwałą Nr XVII/107/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 38/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2012 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 
grudnia 2011 r. 
Planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.476.013 zł. 

2) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 40.232 zł. Rezerwa ogólna po 
zmianach wynosi 8.915 zł. 
 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          Wójt Gminy 
                /-/ Ireneusz Baran 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 45/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 

Na podstawie pisma Kierownika GOPS w Tarnówce  Nr GOPS.40.K.40.2012 z dnia 
30.11.2012r. dokonano zmian w planie wydatków w ramach zadań zleconych w rozdziale 85212 
w kwocie 3.900 zł na zabezpieczenie składek na ubezpieczenia społeczne od podopiecznych. 

Na podstawie pisma Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.8138.II.K.41.2012 z dnia 
30.11.2012r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 85219 na kwotę 1.486 zł 
celem dostosowania wydatków do potrzeb. Kwotę 1.186 zł zabezpieczono na umowę zlecenie, 
natomiast kwotę 300 zł na podróże służbowe. 

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonano zmian w planie wydatków celem 
prawidłowej realizację wydatków w 2012r. Z rezerwy ogólnej przenosi się kwotę 40.232 zł na 
wydatki bieżące jn.: 
– rozdział 01030 § 2850 – kwota 1.000 zł na wpłaty na izby rolnicze, 
– rozdział 75023 §§ 4010, 4110 – kwota 10.700 zł na wyrównanie zwiększonej składki 

rentowej oraz zatrudnienia nowych pracowników, 
– rozdział 75023 § 4410 – kwota 4.000 zł na podróże służbowe, 
– rozdział 75023 § 4700 – kwota 1.500 zł na szkolenia pracowników, 
– rozdział 75095 § 4430 – kwota 400 zł na uzupełnienie kwoty składek na ubezpieczenia,  
– rozdział 75412 § 4210 – kwota 4.500 zł na zakup oleju opałowego oraz paliwa do OSP, 
– rozdział 75702 § 8110 – kwota 17.300 na uzupełnienie kwoty odsetek od zaciągniętych 

kredytów, 
– rozdział 92195 § 4210 – kwota 832 zł na nagrody z tytułu konkursów gminnych. 
 Ponadto dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w ramach planu finansowego Urzędu 
Gminy. W rozdziałach 75011 dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 1.400 zł  na 
zabezpieczenie zwiększonej składki rentowej. W rozdziale 75023 dokonuje się przeniesień 
wydatków w kwocie 6.000 zł z przeznaczeniem na nowo zatrudnionych pracowników. Ponadto 
uzupełnia się o kwotę 920 zł odpis na ZFŚS. W rozdziale 92109 zabezpiecza się kwotę 2.000 zł 
na zakup energii. W rozdziale 92195 dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 2.261 zł 
celem rozliczenia konkursów gminnych.  
 
 

  
      Wójt Gminy 

         /-/ Ireneusz Baran 
 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00549 280,00 550 280,00

01030 Izby rolnicze 1 000,00 13 300,0012 300,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 12 300,00 1 000,00 13 300,00

750 Administracja publiczna 16 600,001 679 971,00 1 696 571,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 126 689,00126 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 100,00 - 1 400,00 91 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 171,00 1 400,00 15 571,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 200,00 1 379 922,001 363 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 000,00 7 500,00 740 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 9 200,00 123 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 - 6 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 - 920,00 7 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 168,00 920,00 21 088,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 538,00 1 500,00 7 038,00

75095 Pozostała działalność 400,00 89 860,0089 460,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 400,00 25 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,0069 200,00 73 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 68 100,0063 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 500,00 24 500,00

757 Obsługa długu publicznego 17 300,00211 234,00 228 534,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 17 300,00 228 534,00211 234,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 211 234,00 17 300,00 228 534,00

758 Różne rozliczenia - 40 232,00105 998,00 65 766,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 40 232,00 65 766,00105 998,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �4�5�/�2�0�1�2� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�1�1�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 2

4810 Rezerwy 105 998,00 - 40 232,00 65 766,00

852 Pomoc społeczna 0,001 979 204,00 1 979 204,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 355 998,001 355 998,00

3110 Świadczenia społeczne 1 278 614,00 - 3 900,00 1 274 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 209,00 3 900,00 41 109,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 219 020,00219 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00 - 360,00 11 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 186,00 1 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 347,00 - 826,00 4 521,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 300,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 - 300,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 832,00456 750,00 457 582,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 401 600,00401 600,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 832,00 25 982,0025 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 421,00 3 093,00 9 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 729,00 - 2 261,00 13 468,00

9 476 013,00 9 476 013,000,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

251 290 251 290

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 2 510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 428

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127 1 127

4300 Zakup usług pozostałych 800 800

4430 Różne opłaty i składki 246 363 246 363

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2012r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2012  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

426 426

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426 426

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 348 790 1 348 790

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 278 614 -3 900 1 274 714

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 19 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 670 3 900 40 570

4120 Składki na Fundusz Pracy 570 570

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 2 800

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 6 153

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 1 000



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

400 400

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 672 7 672

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 672 7 672

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 300 7 300

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 7 300 7 300

1 680 478 0 1 680 478 1 680 478 0 1 680 478Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

18 800

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

20 600

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2012r.

Razem:


